
ОСНОВНЫЕ 

ХАРАКТЕРИСТИКИ 

НАШИХ 

СТЕРИЛИЗАТОРОВ:

> ЭКОНОМИЯ РАСХОДОВ НА 

ЭНЭРГОПОТРЕБЛЕНИЕ И 

РАСХОДОВ НА ПЕРСООНАЛЕ)

> ПОЛНАЯ АВТОМАТИЗАЦИЯ

> ВЫСОКОЕ КАЧЕСТВО   

ПОЛУЧАЕМОГО ПРОДУКТА

> МНОГОФОРМАТНОСТЬ 

ОБОРУДОВАНИЯ 

> НАДЕЖНОСТЬ И 

ЭФФЕКТИВНОСТЬ

Непрерывный стерилизатор ACS 

специально разработан для 

стерилизации пакетов с пищевыми 

продуктами или плоских контейнеров 

при помощи паро-воздушного потока с 

принудительной подачей.

Полу-статический процесс с 

избыточным давлением обеспечивает 

целостность упаковки.

Этот стерилизатор непрерывного 

действия специально разработан для 

средних и крупных производств и 

позволяет работать с упаковкой 

разных размеров и изготовленной из 

разных материалов.

Автоматизированная система загрузки 

продукта может быть частью поставки. 

Также доступна полуавтоматическая 

загрузка.



> Автоматическая или 

полуавтоматическая  загрузка и 

выгрузка

> Непрерывный рабочий процесс

(в отличии от классических 

автоклавов)

> Удобный интерфейс управления

> Непрерывный контроль и запись 

критических параметров

> Возможность программирования 

нескольких программ работы под 

разные продукты

> Удаленный доступ для 

обслуживания

> Сертификаты CE, TUV, ASME

> Доступны несколько брендов 

ПЛК (Rockwell, Schneider, Siemens 

...)

> Специальное исполнение по 

запросу.

Внутренняя рама с модулем 

избыточного давления

Фронтальная загрузка или загрузка 

методом ”PICK&PLACE”

REF ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ (PPM) ДЛИНА (M) ШИРИНА (M) ВЫСОТА (M)

ACS 100 - 2500

ACS 150 - 2500

ACS 200 - 2500

78

109

143

18.0

22.0

25.0

2.70

2.70

2.70

370

3.70

3.70

Скорость указана для выдержки 20 минут и пакетов  400 г 14x19x4 см.


